
UBND TỈNH KON TUM 
TRƯỜNG CAO ĐẲNG  

CỘNG ĐỒNG KON TUM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-CĐCĐ Kon Tum, ngày 18 tháng 10 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xác định mức điểm trúng tuyển và công nhận thí sinh  
trúng tuyển bổ sung trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non,  

hệ chính quy năm 2022 (Đợt 1) 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG KON TUM 
  

Căn cứ Quyết định số 1671/QĐ-LĐTBXH ngày 24/10/2017 của Bộ trưởng 
Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập Trường Cao đẳng Kinh tế 
- Kỹ thuật Kon Tum, Trường Cao đẳng Sư phạm Kon Tum, Trường Trung cấp Y tế 
Kon Tum, Trường Trung cấp nghề Kon Tum thành Trường Cao đẳng Cộng đồng 
Kon Tum; 

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng 
Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường cao đẳng; 

Căn cứ Quyết định số 1452/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của Uỷ ban nhân 
dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế tạm thời về tổ chức và hoạt động của 
Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BGDĐT ngày 06/6/2022 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao 
đẳng ngành Giáo dục Mầm non; 

Căn cứ Quyết định số 1683/QĐ-BGDĐT ngày 17/6/2022 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt Kế hoạch triển khai công tác tuyển sinh đại 
học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non năm 2022; 

Căn cứ Công văn số 2598/BGDĐT-GDĐH ngày 20/6/2022 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo 
dục Mầm non; 

Công văn số 3195/BGDĐT-GDĐH ngày 21/7/2022 của Bộ Giáo dục và Đào 
tạo về việc thông báo số lượng chỉ tiêu các ngành đào tạo giáo viên năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 796/QĐ-CĐCĐ ngày 04/7/2022 của Hiệu trưởng 
Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình 
độ cao đẳng, ngành Giáo dục Mầm non năm 2022; 

Căn cứ Thông báo số 619/TB-CĐCĐ ngày 03/10/2022 của Trường Cao 
đẳng Cộng đồng Kon Tum về việc tuyển sinh bổ sung trình độ cao đẳng ngành 
Giáo dục Mầm non, hệ chính quy năm 2022 (Đợt 1); 

Căn cứ Quyết định số 1504/QĐ-CĐCĐ ngày 17/10/2022 của Hiệu trưởng 
Trường Cao đẳng Cộng đồng Kon Tum về việc công nhận kết quả điểm thi tuyển 

1512



2 

sinh môn năng khiếu trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non, hệ chính quy 
năm 2022 (Đợt 3). 

Căn cứ Biên bản họp ngày 18/10/2022 của Hội đồng tuyển sinh về việc xét 
tuyển bổ sung trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non, hệ chính quy năm 
2022 (Đợt 1); 

Xét đề nghị của Trưởng Ban Thư ký Hội đồng tuyển sinh và Trưởng phòng 
Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Xác định mức điểm trúng tuyển và công nhận thí sinh trúng tuyển 

bổ sung trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non, hệ chính quy năm 2022 (Đợt 
1), cụ thể như sau: 

1. Xác định mức điểm trúng tuyển 

- Điểm trúng tuyển theo phương thức kết hợp kết quả thi tốt nghiệp THPT 
với điểm thi năng khiếu để xét tuyển (mã phương thức 405): 24,19 điểm (theo 
thang điểm 30). 

- Điểm trúng tuyển theo phương thức kết hợp kết quả học tập cấp THPT với 
điểm thi năng khiếu để xét tuyển (mã phương thức 406): 27,17 điểm (theo thang 
điểm 30). 

2.  Thí sinh trúng tuyển bổ sung có: 2 thí sinh, có danh sách tại Phụ lục 
kèm theo. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng các đơn vị thuộc Trường, các thí sinh có tên tại Điều 1 và 
các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Ban Giám hiệu; 
- Các thành viên HĐTS; 
- Ban Thư ký HĐTS; 
- Đăng Website Trường; 
- Lưu: VT, ĐT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 
 
 
 

Lê Trí Khải 
  



 

Ph
ụ 

lụ
c 

D
A

N
H

 S
Á

C
H

 T
H

Í S
IN

H
 T

R
Ú

N
G

 T
U

Y
ỂN

 B
Ổ

 S
U

N
G

 T
R

ÌN
H

 Đ
Ộ

 C
A

O
 Đ

Ẳ
N

G
  

N
G

À
N

H
 G

IÁ
O

 D
Ụ

C
 M

Ầ
M

 N
O

N
, H

Ệ
 C

H
ÍN

H
 Q

U
Y

 N
Ă

M
 2

02
2 

(Đ
Ợ

T
 1

) 
C

Ủ
A

 T
R

Ư
Ờ

N
G

 C
A

O
 Đ

Ẳ
N

G
 C

Ộ
N

G
 Đ

Ồ
N

G
 K

O
N

 T
U

M
 

 

T
T

 
C

M
N

D
 

H
ọ 

và
 tê

n 
N

gà
y 

si
nh

 
G

iớ
i 

tí
nh

 

M
ã tổ
 

hợ
p 

m
ôn

 

M
ôn

 1
 

M
ôn

 2
 

M
ôn

 
N

K
 

K
V

 
Ư

T
 

Đ
T 

Ư
T

 

Đ
iể

m
 

ưu
 

ti
ên

 

T
ổn

g 
đi

ểm
 

tr
ú

n
g 

tu
yể

n 
(t

ha
ng

 
đi

ểm
 3

0)
 

I.
 

Ph
ươ

ng
 th

ức
 k

ết
 h

ợp
 k

ết
 q

uả
 th

i t
ốt

 n
gh

iệ
p 

T
H

PT
 v

ới
 đ

iể
m

 th
i n

ăn
g 

kh
iế

u 
để

 x
ét

 tu
yể

n 
(m

ã 
ph

ươ
ng

 th
ức

: 4
05

) 

1.
  

06
23

04
00

75
11

 
Y

 N
hu

ng
 

17
/7

/2
00

4 
N

ữ 
M

05
 

V
A

N
 

5.
5 

S
U

 
6.

25
 

8.
42

 
01

 
01

 
2.

75
 

24
.1

9 

II
. 

P
h

ươ
ng

 th
ức

 k
ết

 h
ợp

 k
ết

 q
uả

 h
ọc

 tậ
p 

cấ
p 

T
H

PT
 v

ới
 đ

iể
m

 th
i n

ăn
g 

kh
iế

u 
để

 x
ét

 tu
yể

n 
(m

ã 
ph

ươ
ng

 th
ức

: 4
06

) 

1.
  

06
23

04
00

13
30

 
Y

 N
hấ

t 
10

/0
2/

20
04

 
N

ữ 
M

05
 

V
A

N
 

7.
1 

S
U

 
7.

8 
8.

83
 

01
 

01
 

2.
75

 
27

.1
7 

G
hi

 c
hú

: 
Tổ

ng
 đ

iể
m

 x
ét

 tu
yể

n 
(th

an
g 

đi
ểm

 3
0)

 =
 (T

ổn
g 

đi
ểm

 3
 m

ôn
 đ

ã 
nh

ân
 h

ệ 
số

 *
3/

tổ
ng

 h
ệ 

số
 3

 m
ôn

 +
 Đ

iể
m

 ư
u 

tiê
n 

+
 đ

iể
m

 k
hu

yế
n 

kh
íc

h)
 là

m
 tr

òn
 đ

ến
 2

 c
hữ

 số
 sa

u 
dấ

u 
ph

ẩy
. 

D
an

h 
sá

ch
 tr

ên
 c

ó:
 2

 th
í s

in
h.

  
Tr

on
g 

đó
: 

N
ữ:

 2
. 

D
ân

 tộ
c 

th
iể

u 
số

: 2
. 


